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Hemlig

92 (157)

Kommissionens uppfattning

(Palmekommissionens sekretariats förslag till kommissionens ställningstagande - vår anm.)

De personer i den allmänna debatten som fortfarande förfäktar att PKKspåret måste fullföljas, bland andra förre länspolismästaren Hans Holmer, förefaller - enligt vad kommissionen förstår - främst hävda att man inte utrett spåret klart, inte kört det i botten och att det fortfarande finns flera lösa trådar att nysta i. Det har också anförts att de som utfört den senaste analysen inte besitter tillräcklig kunskap. Kommissionen anser för sin del att stora resurser har lagts ned på detta spår, att de delar som har gått att följa upp också har följts upp på ett tillfredsställande sätt samt att den analys som gjorts kan anses uttömmande." (PK-PM7:3 s 29 )

9.2

Sammanfattning

Hans Holmers scenario är komplett i så måtto att det innehåller element i hela sekvensen motiv, händelseförlopp och tentativt utpekande av gärningsmän. Detta scenario har intresse för att det som anförs i scenariot delvis torde vara gemensamt för andra tänkbara spår i kvadrant 2 FGM/P. Det gäller främst värderingen av vittnesmål och tänkbart förlopp.

PKK-scenariot är vidare, förutsatt att det skulle vara riktigt, intressant bl a eftersom då har den organisation som begått attentatet varit föremål för en omfattande telefonkontroll mer än sex månader innan attentatet samt en omfattande elektronisk avlyssning, s k buggning, under flera månader efter attentatet. Ett fullständigt unikt förhållande vid ett attentat av denna typ.

PKK, som var/är (?) en kommunistisk organisation, har sitt ursprung i Mellanöstern, en miljö med många och komplicerade relationer. Risken för desinformation från andra aktörer vid eventuella misstankar från polisens sida om PKK:s medverkan i Palmemordet är icke oväsentlig. En aktör, som skulle kunna tänkas agera när misstankarna mot PKK aktualiserades för att misskreditera PKK, är MIT - den turkiska säkerhetstjänsten. Detta förhållande har vi försökt beakta i vår bedömning.

Vi har vid vår uppföljning av Hans Holmers scenario också konstaterat att det i sina huvuddrag överensstämmer med SÄK PM 1988-02-28 och Hans Holmers inlaga till rätten i buggningsåtalet mot honom (YD 14534).

Hans Holmers scenario

1

I mitten av 1985 äger ett fröte rum i Damaskus vid vilket man beslutar om att Olof Palme skall dödas. Närvarande är förutom

PKK:s generalsekreterare, sannolikt också.

samt representanter för Syrien och Iran. Man kan tänka sig en rätt sammansatt motivbild men det viktigaste torde vara den 'terroriststämpel som den svenska regeringen åsatte PKK som organisation efter mordet i Uppsala i juni 1984. Regeringen
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